"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון "לך-לך" (גליון 3 שנת תשע"ה, ח' חשוון תשע"ה, 1/נובמבר/2014)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "לך-לך" - סיפורה של זהות יהודית

מערכון "החתונה" (כתב חנוך לוין) בכיכובם יוסי בנאי ורבקה מיכאלי, עוסק במחשבותיהם של זוג אורחים המוזמנים לחתונה.

הבעל מוטרד בשאלה האם יגישו לו בחתונה רבע עוף או שמא חס וחלילה רק בורקס.